• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв’язку з закінченням бюджетного року сторони
домовилися зменшити загальний об’єм на 1684 м.
куб. та загальну суму на 63248,35 (Шістдесят три
тисячі двісті сорок вісім грн. 35 коп.